
 

 
Žadatel: Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, se sídlem Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov  
zastoupen osobou:
 
V Praze dne 07.07.2021 
 
Věc: Žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných Vaším 
úřadem v rámci územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) 
 

 
Dovoluji si Vás opětovně oslovit za společnost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské 
poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme 
členem skupiny společnosti BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost. 
 
V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, 
stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi opět navázali spolupráci v poskytování informací 
k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu. 
 
 
 
Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o 
poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo 
jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:  
 
 
- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území 
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí  
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území 
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)  
- územní souhlas, společný územní souhlas 
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí 
- stavební povolení 
- stavební ohlášení 
- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení, 
 
vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.04.2021 do 30.06.2021 týkající se pozemních staveb (budov) 
pro právnické osoby: 
 
 
Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto informace: 
 
 
- identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o. nebo alespoň IČO právnické osoby) 
- Identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby) 
- lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici) 
- druh rozhodnutí  
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.   
 
 
Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naší žádosti 
nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopií výše zmíněných vydaných rozhodnutí. V případě, že 
s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich zaslání. 
 
 
Věříme v dlouhodobou spolupráci v podobné formě i s Vaším správním orgánem. Pokud to bude možné, rádi bychom 
se na Vás obraceli s obdobnou žádostí i v budoucnu, tedy počátkem každého kvartálu v roce. 
 
 

Žádost o poskytnutí informací 
dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím 

v aktuálním znění 



 

 

 
 

Předem Vám děkuji za spolupráci. 
 
 
S přáním úspěšného dne 
 
 



M Ě S T S K Ý    Ú Ř A D   V   C H O D O V Ě 
Odbor stavební úřad 

Komenského 1077, 357 35 Chodov 

spis. zn.: 6939/2021                                                                              Chodov, dne 20.7.2021 

č.j.: OSÚ/7472/2021/Ce 

telefon: 352 352 221                                             

fax: 352 352 100 

vyřizuje: Jiří Čepelák, DiS. 

email: cepelak@mestochodov.cz 

 
 

Věc: poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 
  

Stavební úřad Městského úřadu Chodov, jako stavební úřad příslušný podle  § 13 odst. 1. 
písm.d/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon“) obdržel dne 7.7.2021 podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádost poskytnutí informací z rozhodnutí 
(resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo jednoduchým 
přehledem, vydaných úřadem za období od 1.4.2021 až 30.6.2021 dle zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), kterou podala společnost Istav 
Media, s.r.o., IČO 03441725, Nádražní 762/32, 150 00  Praha.  

Na základě výše uvedené žádosti správní orgán poskytuje informaci ve formě přehledu, který je 
přílohou tohoto sdělení.  

 
 
 
 

 
 

 
Jiří Čepelák, DiS.  

 vedoucí odboru stavebního úřadu  
 oprávněná úřední osoba 

 

 

 

 

 

 
Přílohy: 

• Přehled vydaných opatření dle stavebního zákona 
 
Obdrží: 

• Istav Media, s.r.o., IDDS: dc6q2wa 
 
 



číslo spisu žadatel stavba katastrální území typ povolení datum povolení

3086/2021 fyzická osoba "Objekt ul. Smetanova č.p. 699, Chodov - herna, bar" Dolní Chodov kolaudační souhlas 21.6.2021

3175/2021 NEGA CZ s.r.o. "Víceúčelový objekt č.p. 107, Stará Chodovská" část 1.NP uby Stará Chodovská kolaudační souhlas 12.5.2021

2955/2021 fyzická osoba "Rekonstrukce prostor pro dočasné ubytování" Dolní Chodov souhlas 6.5.2021

6586/2021 Obec Vřesová "Stavební úpravy v 1. a 2. NP" - zázemí prodejny Vřesová souhlas 1.7.2021

2918/2021 Chodovské technicko-ekologické služby s.r.o. "Zateplení objektu Nádrážní č.p. 265, Chodov" Dolní Chodov stavební povolení 24.6.2021

2066/2021 Město Chodov "Stavební úpravy objektu č.p. 1238 v ulici Luční v Chodově" Dolní Chodov stavební povolení 28.4.2021

2787/2021 CM TRANSPORT TACHOV s.r.o. "Skladová hala CM Transport Tachov" Chranišov stavební povolení 12.5.2021

12306/2020 KOVOOBRÁBĚNÍ-SVOBODA s.r.o. "Přístavba a stavební úpravy čp.562 Chodov" Dolní Chodov společné rozhodnutí 19.5.2021

2432/2021 IMPIUS Consulting s.r.o. "Stavební úpravy části objektu č.p. 170 v Chodově" Dolní Chodov společné rozhodnutí 26.4.2021

2931/2021 Obec Vřesová "Rekonstrukce fotbalového a dětského hřiště, revitalizace pa Vřesová územní rozhodnutí 3.6.2021

4496/2021 O-I Czech Republic, a.s. "O-I Nové Sedlo - stanová hala" Nové Sedlo územní souhlas 18.5.2021

4531/2021 Lias Vintířov, lehký stavební materiál k.s. "Areál Lias Vintířov, lehký stavební materiál k.s. - osazení Vintířov územní souhlas 25.5.2021

5418/2021 fyzická osoba "Zahradní altán" Vřesová územní souhlas 10.6.2021

4492/2021 fyzická osoba "Plechová garáž" Dolní Chodov územní souhlas 11.6.2021

3108/2021 fyzická osoba "Novostavba rekreačního objektu" Dolní Chodov společný souhlas 21.4.2021

4818/2021 fyzická osoba "Přístavba garáže" Nové Sedlo společný souhlas 21.5.2021

3745/2021 Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s. "Regionální centrum zpracování odpadů Karlovarského kraje" Vintířov zkušební provoz 5.5.2021

přehled vydaných opatření dle stavebního zákona za období od 1.4.2021 do 30.6.2021


